
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

17.06.2015                 г .  Ставрополь                    №  1214  

 
О внесении изменения в постановление  администрации города Ставрополя 
от 22.05.2015 № 1003 «О проведении конкурса на право заключения 
договоров транспортного обслуживания населения города Ставрополя на 
городских автобусных маршрутах» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 21.04.2015 № 751 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на 

право заключения договоров транспортного обслуживания населения города 

Ставрополя на городских автобусных маршрутах» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя               

от  22.05.2015 № 1003 «О проведении конкурса на право заключения 

договоров транспортного обслуживания населения города Ставрополя на 

городских автобусных маршрутах» следующее изменение: 

подпункт 3.4 пункта 3 после слов «в течение 10 календарных дней» 

дополнить словами «по истечении 10 календарных дней». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя 

Мясоедова А.А. 
 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 


